



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ. 3689 /15

Warszawa, 10. 06.2015 r.

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup sprzętu, licencji i usługi na potrzeby migracji systemu Bezpieczny Tryb Uwierzytelniania Użytkowników”, nr sprawy 97/BŁiI/15/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Kto jest producentem oprogramowania Centaur użytego w projekcie?

Odpowiedź

Producentem oprogramowania Centaur użytego w projekcie jest firma Enigma SOI sp. z o.o.

Pytanie nr 2

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w punkcie 6 („zakup dwóch bibliotek taśmowych”) wśród wymagań zawarł zapis, że wśród wymagań minimalnych biblioteka ma posiadać wysokość 2U. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowana biblioteka posiadała wysokość nie mniejszą niż 2U i nie większą niż 3U?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby biblioteka taśmowa była wysokości 2U.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA NA CZŁO
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
Anna LUCHCIŃSKA

Wykonano w 1 egz.:
Wysłano faksem.
opr./wyk. D. Gawerska
tel. 022 60 116-15